
Kętrzyn, dnia 08.04.2015r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Znak: BZP.271.14.2015 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.14.2015  w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac 
interwencyjnych w 2015 roku” 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 70/2015 z dnia 

10.03.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta 

Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w 2015 roku”, znak 

BZP.271.14.2015, proponuje wybór oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 

11-400 Kętrzyn,  Pl. Słowiański 2 

cena oferty brutto: 677.548,91 zł 

okres gwarancji: 30 miesięcy 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Remont nawierzchni ciągów 

komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac 

interwencyjnych w 2015 roku”, znak BZP.271.14.2015 ofertę złoŜył jeden wykonawca:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  
Okres 

gwarancji 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z 
o.o., 11-400 Kętrzyn, Pl. Słowiański 2. 

Cena netto               550.852,77 zł 
Podatek VAT 23%     126.696,14 zł 
Cena brutto              677.548,91 zł 

30 m-cy 

 Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu.   

 Komisja Przetargowa dokonała oceny oferty wg ustalonych w SIWZ kryteriów: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 

Liczba pkt w kryterium 
okres gwarancji jakości 
na roboty budowlane i 

wbudowane 
materiały/wyroby 
budowlane 10% 

Łączna ilość 
pkt 

1. 

 Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o., 
11-400 Kętrzyn, ul. Pl. 
Słowiański 2. 

677.548,91 zł 
677.548,91 zł x 100 pkt x 90% 
= 90 pkt 

10 pkt 100 pkt 

  

  



 Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Remont 

nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót 

publicznych i prac interwencyjnych w 2015 roku”.  

 

 

 

    Przewodniczący 

 Komisji Przetargowej    

       (-) Karol Kwiatkowski                                    

 

 

          Zatwierdził:                      

                                                                                       Burmistrz Miasta   

                                  (-) Krzysztof Hećman 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


